
 
 

Tento projekt „Zpět do práce v Olomouckém kraji “ registrační číslo CZ.1.04/2.1.00/70.00035 je financován z prostředků ESF 
prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.  Strana 1 (celkem 2) 

 
Název veřejné zakázky: „Zpět do práce v Olomouckém kraji‘‘ 

 Dodatečné informace č. 6 

Zadavatel  

Název / obchodní firma: Česká republika – Úřad práce České republiky 

IČ: 72496991 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2 – Nové Město, 128 00 Praha 28  

Statutární zástupce: Ing. Marie Bílková, generální ředitelka 

Adresa pro kontakt: 
Úřad práce ČR, krajská pobočka v Olomouci, Vejdovského 988/4, 
779 00 Olomouc - Hodolany 

Jednající: Ing. Jiří Šabata, ředitel krajské pobočky v Olomouci 

Kontaktní osoby: Mgr. Olga Dostálová 

Telefon: 950 141 439 

E-mail:  olga.valouchova@ol.mpsv.cz 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 

Název / obchodní firma  Coworking Centrum s.r.o. 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Lidická 718/77, 602 00 Brno 

IČ: 2928782 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Mgr. Jan Valoušek, jednatel 

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Valoušek 

Telefon, fax: +420 724 263 327 

Fax:  

E-mail: valousek@coworkingcentrum.cz  

 

mailto:valousek@coworkingcentrum.cz


 
 

Tento projekt „Zpět do práce v Olomouckém kraji “ registrační číslo CZ.1.04/2.1.00/70.00035 je financován z prostředků ESF 
prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.  Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Zadavatel v souladu se zněním ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
poskytuje dodatečné informace č. 1, jimiž: k veřejné zakázce Zpět do práce v Olomouckém kraji 
zadávané v otevřeném zadávacím řízení a uveřejněné v IS VZ US pod evidenčním číslem zakázky   
sděluje odpověď na dotaz, který mu byl doručen dne 20. 8. 2013 v níže uvedeném znění: 

 

Znění dotazu č. 6 

Jedním z rekvalifikačních kurzů, jejichž akreditace má dle zadávací dokumentace uchazeč o 
veřejnou zakázku předložit ve své nabídce, je i rekvalifikační kurz Technicko-administrativní 
pracovník s praxí s minimální hodinovou dotací 250 hodin. Kurz s takovým názvem nemá 
akreditovaný žádný subjekt, 5 vzdělávacích společností má akreditaci na kurz s názvem 
Technicko-administrativní pracovník, z toho pouze 2 vzdělávací společnosti mají tento kurz 
akreditovaný včetně praktické výuky. Tato skutečnost znevýhodňuje ostatní uchazeče o VZ, kteří 
nejsou držiteli akreditace na tento typ kurzu. Ptáme se tedy, jestli bude zadavatel akceptovat i 
akreditaci rekvalifikačního kurzu Technicko-administrativní pracovník, který nemá akreditovanou 
praktickou výuku. V případě, že taková akreditace nebude zadavatelem akceptována, ptáme se, 
jak mají ostatní uchazeči o VZ postupovat, když oba držitelé akreditací na tento typ kurzu včetně 
praktické výuky nám sdělili, že podávají nabídku na tuto VZ a tudíž se nemohou stát 
subdodavateli pro dalšího uchazeče o VZ.  

 

 

Odpověď na dotaz č. 6 

Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel oznamuje, že nebude akceptovat akreditaci 
rekvalifikačního kurzu Technicko-administrativní pracovník, v jehož rozsahu není akreditována 
praktická výuka. K výše uvedenému však zadavatel dále stanovuje, že v rámci splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů uchazečem není pro zadavatele podstatný název rekvalifikačního 
kurzu, ale jeho faktická náplň, tzn. uchazeč o výše specifikovanou veřejnou zakázku je povinen 
doložit ve své nabídce, v rámci splnění profesních kvalifikačních předpokladů, doklad o akreditaci 
rekvalifikačního kurzu, jehož náplní bude výuka technicko - administrativní činnosti, a to i včetně 
praktické výuky. 

 

 
 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….…….……… 

Coworking Centrum s.r.o. 
Mgr. Jan Valoušek, jednatel 

 


		Valousek.jan@gmail.com
	2013-09-25T08:28:05+0100
	Brno
	Schvaluji tento dokument




